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a r m a n m e l i . i r

تساوی »مقصودلو« در اسپانیا
ایسنا: پرهام مقصودلو مرد شماره یک 
لیگ برتر  مسابقات  در  که  ایران  شطرنج 
شطرنج اسپانیا شرکت کرده است، در دور 
چهارم به تساوی رضایت داد. مقصودلو در دور 
چهارم این رقابت ها به مصاف لوپز.سالگادو 
شطرنجباز اسپانیایی رفت و به تساوی رضایت 
داد.  مقصودلو که به تازگی موفق شده عنوان 
سوپر استاد بزرگی شطرنج را کسب کند 
با ریتینگ ۲۷۰۱ در این رقابت ها شرکت 
کرده است. حریف مقصودلو در دور چهارم 
این رقابت ها دارای ریتینگ ۲۶۰۴ بود. 
 DUO مقصودلو در لیگ برتر اسپانیا برای تیم
BENIAJAN  بازی می کند. این تیم تا پایان 
دورچهارم این رقابت ها در صدر رقابت ها قرار 
دارد. پرهام مقصودلو در دور اول این مسابقات 
مقابل شطرنجباز روسیه به پیروزی رسید. 
شطرنجباز ایران در دوردوم این رقابت ها هم 
توانست حریف اسپانیایی خود را شکست دهد 
و در دورسوم مقصودلو به تساوی رضایت داد. 
در این مسابقات دیگر ملی پوش شطرنج ایران 
یعنی پویا ایدنی هم حضور دارد. ایدنی که برای 
تیم C.A. SILLA  بازی می کند در دورچهارم 
به تساوی رسید. یاران ایدنی در این رقابت ها 

در رده دوم مسابقات قرار دارند.

خارجازمستطیلسبز

رقم یک میلیارد یورویی برای 
فسخ قرارداد جواهر بارسا!

»پدری« بعداز درخشش در لاس پالماس بود 
که مورد توجه بارسلونا قرار گرفت و رسما به این 
تیم پیوست. او نمایش درخشانی داشته است و 
جزو گزینه های توپ طلا در سال ۲۰۲۱ است. 
بارسا تجربه تلخی درباره نیمار داشت به همین 
خاطر از اشتباه خود درس گرفت و رقم فسخ 
قرارداد بسیار بالایی برای پدری گذاشت. بارسا 
اعلام کرد که قرارداد پدری را تا سال ۲۰۲۶ 
تمدید کرد و رقم فسخ قرارداد او یک میلیارد 
یورو است تا هیچ باشگاهی جرات نزدیک شدن 

به این بازیکن را نداشته باشد.

دیـــدگــاه

پرسپولیس مقابل الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا 
به میدان می رود. بازی سخت و حساسی پیش روی هر دو تیم 
است. پرسپولیس و الهلال هر دو برای برد به این میدان می آیند 
و کار سخت خواهند داشت. متاسفانه برخی مشکلات هم 
برای تیم پرسپولیس به وجود آمد؛ بازیکنان چندین ساعت در 
فرودگاه معطل شده اند و این برای تیم بزرگی مثل پرسپولیس 
خوب نیست. مدیران باشگاه باید بدانند برای تیم بزرگی مثل 
پرسپولیس، تدارکات درست در نظر گرفته شود. البته تیم 
سال هاست با مشکلات این شکلی دست وپنجه نرم می کند. 
اما این یک واقعیت است که اگر ما به دنبال قهرمانی در آسیا 
هستیم باید برای تیم ها هزینه کنیم. قطعا معطلی چند ساعته 
در فرودگاه باعث اذیت و ناراحتی بازیکنان شده است. این 
خوب نیست که نماینده ایران برای حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا با این شرایط اعزام شود. البته این مشکلات در گذشته 
هم وجود داشته اما با وجود همه محدودیت ها و چالش ها، 
پرسپولیس همیشه خوب عمل کرده و یک پای فینال آسیا 
بوده است. من فکر می کنم در این دیدار هم پرسپولیس 
توانایی شکست الهلال را دارد. مسئولان باشگاه باید زودتر 
تدابیری می اندیشیدند که شرایط تیم برای رفتن به عربستان 
با این چالش ها و مشکلات همراه نبود. الهلال در برابر استقلال 
هم بازی کرد اما به لحاظ فنی خیلی تیم قدری نبود. آنها 
فوتبال زیبایی ارائه نمی دادند و تنها روی چند مهره تمرکز 
می کنند. من فکر می کنم این تیم، الهلال همیشگی نیست 
و تیم پرسپولیس برتری دارد. این یک فینال زودهنگام است 
و اگر پرسپولیس بتواند پیروز میدان شود برای ادامه مسیر با 
مشکل روبه رو نخواهد شد. شرایط پرسپولیس به گونه ای است 
که حتی این تیم توانایی قهرمانی در آسیا را هم دارد. درست 
است الهلال از امکانات خوبی برخوردار است و هزینه های 
میلیاردی برای بستن و تجهیز تیمش داشته اما باید بگویم 
آنها از قدرت فنی و تیمی  پرسپولیس واهمه دارند. به همین 
دلیل مطمئنم تیم گل محمدی این توان را دارد که الهلال را 
حتی در خانه اش شکست دهد و از این سد بزرگ عبور کند و 
به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند. خوشبختانه 
پرسپولیس هافبک های قدرتمندی دارد، آ نها توانایی ها خود را 
به همه ثابت کرده اند. یکی از اصلی ترین فاکتورهای موفقیت 
تیم، دوندگی بالای بازیکنان است که از آن برخوردار هستند. 
همچنین بالاتر بردن ضریب دقت در پاس های آخر می تواند 
عامل موفقیت باشد؛ درواقع این بازیکنان می توانند بهتر از قبل 
برای مهاجمان فضاسازی و موقعیت سازی کنند تا در نهایت 
پرسپولیس بیشترین بهره را از حضور چهره های موثرش 
در خط میانی ببرد. تیم پرسپولیس مهره های تاثیرگذاری 
همچون مثل امید عالیشاه، وحید امیری، مهدی ترابی و... را در 
خط میانی دارد که باعث شده این منطقه تبدیل به مرکز ثقل 
و نقطه اتکا برای کادر فنی شود. این بازیکنان در بازی با الهلال 
برگ برنده کادرفنی هستند و امیدوارم به خوبی از پس این 
بازی سخت بربیایند. هرچند که پرسپولیس بارها ثابت کرده 

در شرایط دشوار نتایج خوبی کسب می کند.  

بازی سخت برای پرسپولیس و الهلال تیم پرسپولیس بعداز حاشیه های بسیار 
برای ادامه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
راهی عربستان شد. حمید درخشان کاپیتان 
سابق پرسپولیس در خصوص شرایط شاگردان 

گل محمدی صحبت کرد. 
درباره بازی پرسپولیس با الهلال چه 

نظری دارید؟
تاخیر در پرواز نباید عاملی بر ضعف نماینده 
کشورمان شود. برتری در این مسابقه نیازمند 
تمرکز بالا و دقت کافی برای برگزاری مسابقه 
است. دیدار بسیارسختی در انتظار نماینده 
کشورمان است. باید آمادگی تیم برای تمامی 
اتفاقات ممکن و غیرممکن حفظ شود تا شرایط 

به سود الهلال نشود.
  الهلال به نظر می رسد از پرسپولیس 

شناختی مناسب دارد! 
جای تردیدی نیست نماینده عربستان همه 
تلاش خود انجام داده تا با شناخت کافی برابر 
پرسپولیس بازی کند. کادرپزشکی این تیم 
همانند نماینده ایران حداکثر سعی خود را 
برای رساندن تمامی نفرات کلیدی به مسابقه 
انجام داده و از سویی دیگر مسابقه در حضور 
تماشاگران حامی تیم عربستان برگزار می شود. 
کادرفنی سرخ پوشان باید نقاط قوت و ضعف 
حریف را به دقت شناسایی کنند تا ضمن مهار 
راه های به گل رسیدن حریف، شرایط نفوذ به 
خط دفاعی و دروازه الهلال مورد استفاده قرار 
گیرد. اصلا نباید رو به بازی احساسی آورد 
بلکه نیاز داریم منطقی و با فلسفه بازی کنیم. 
استفاده از تجارب ارزنده گذشته بهترین شیوه 

برای ضربه زدن به الهلال است.
  قرداد گل محمدی تمدید شد!

یحیی گل محمدی با وجود آنکه قرارداد 
داشت اما با پیشنهاد تمدید از سوی کادر 
مدیریت باشگاه مواجه شد و تا سه فصل دیگر 
با پرسپولیس قرارداد دارد. این اعتمادبه نفس 
او و همکارانش را برای کسب پیروزی بیشتر 
می کند. در مقابل لئوناردو.ژاردیم با انتقادهای 
زیادی روبه رو شده و همواره این نگرانی وجود 
دارد به خاطر کسب نتیجه نامطلوب برکنار 
شود. همواره سرمربیان تیم های عربی حوزه 
خلیج فارس با آرامش روی نیمکت تیمشان 
نشستند و دلهره اخراج را همچون سایه ای 
پشت سر خود حس کردند. این موضوع باعث 
دغدغه بیشتر سرمربی پرتغالی الهلالی می شود. 
در صوت شکست خانگی برابر پرسپولیس 
برکناری اش محتمل است. در نتیجه چنین 

اتفاقی به سود نماینده ایران خواهد بود.
  و صحبت پایانی؟

نماینده عربستان دو ماه است بازی های 
رسمی خود را آغاز کرده و تنها دیدار رسمی 
سرخ پوشان بازی با استقلال تاجیکستان بوده 
است. برای شکست الهلال که با دلهره بازی 
خواهد کرد باید در تقسیم زمان بازی دقت 
کافی شود چون امکان کشیده شده بازی به ۳۰ 
دقیقه اضافه وجود دارد و پرسپولیس باید در 

۱۲۰ دقیقه کم نیاورد.  

گفــتوگــو
حمید درخشان: 

 پرسپولیس 
 مقابل الهلال 

احساسی بازی نکند

فارس: طبق قوانین باشگاه استقلال نمی تواند قرارداد مدافع 
این تیم را که فرهاد مجیدی نام او را در لیست خروج قرار داده، 
فسخ کند.  چند روز پیش فرهاد مجیدی با ارسال نامه مکتوب 
به باشگاه استقلال اعلام کرد نیازی به احمد موسوی ندارد و 
باشگاه می تواند شرایط حضور وی در تیم های دیگر را فراهم 
کند. موسوی که یکسال دیگر با استقلال قرارداد دارد در محل 
تمرین آبی پوشان حاضر شد و حتی قصد داشت تمرین کند 
اما بعداز گفت وگو با مجیدی نظاره گر تمرین شد. دلیل حضور 
موسوی در تمرین استقلال این است که این بازیکن تا زمانی که 
از باشگاه نامه عدم نیاز دریافت نکند باید در تمرینات شرکت 
کند در غیر این صورت استقلال می تواند قرارداد وی را یکطرفه 
فسخ کند. البته ماجرای این بازیکن و استقلال زمانی پیچیده 
می شود که قوانین اجازه نمی دهد باشگاه نام وی را در لیست 
خروج قرار بدهد. با توجه به اینکه نام موسوی ۳ روز دیرتر از 
تاریخ مشخص شده در فهرست خروج این تیم قرار گرفته 
سازمان لیگ نمی تواند حق را به باشگاه استقلال بدهد و حالا 
این باشگاه باید با مدافع این تیم توافق دو طرفه برای جدایی 

داشته باشد.

  کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین از داور بازی آلبی سلسته 
و پرو در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ انتقاد کرد. تیم ملی 
آرژانتین در دوازدهمین دور از رقابت های مرحله انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۲ در منطقه آمریکای لاتین موفق به کسب 
پیروزی خانگی یک بر صفر مقابل تیم ملی پرو شد. پس از 
این بازی لیونل مسی کاپیتان آلبی سلسته که مشخص بود 
از قضاوت داور برزیلی مسابقه، به شدت عصبانی است، در 
صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: مسابقه ای دشوار 
و البته شرایط هم برای بازی کردن بسیار سخت بود. وزش باد 
کارمان را سخت تر هم کرده بود. حریف با تمام بازیکنانش 

عقب کشیده و فضای زیادی برای حرکات ما باقی 
نگذاشته بود. این داور هم که هر وقت بازی ما 
را قضاوت می کند همان کارهای همیشگی 
را انجام می دهد )کنابه از سوت زدن به ضرر 
آرژانتین(. به نظر می رسد که او به طور عمد 

اینگونه قضاوت می کند. با این حال سه 
امتیازی ارزشمند گرفتیم که ما را 
به هدف مان رساند. آرژانتین با 
برتری در این بازی ضمن کسب 
هفتمین پیروزی اش در مرحله 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲، 
جایگاه خود را در رده دوم 
جدول منطقه آمریکای جنوبی 
استحکام بخشید. این تیم با 
۲5 امتیاز پس از برزیل ۳۱ 
امتیازی و بالاتر از اکوادور ۱۷ 

امتیازی قرار دارد.

فوتبالداخلی

بینالملل

محمودکلهر
کارشناس فوتبال

آرمان ملی: تیم های فوتبال پرسپولیس و الهلال عربستان 
در فینال زودهنگام لیگ قهرمانان آسیا شنبه ۲۴ مهرماه 
ساعت ۲۱و۳۰ در ورزشگاه امیر فیصل بن فهد ریاض به مصاف 
یکدیگر می روند. شاگردان گل محمدی بعداز برتری برابر تیم 
استقلال تاجیکستان به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
صعود کردند. آنها در این مرحله به مصاف تیم الهلال عربستان 
می روند. سرخپوشان ایران قصد دارند با تمام قوا به دیدار 
حریف عربستانی بروند تا با پیروزی در این بازی جواز حضور در 
نیمه نهایی آسیا را کسب کنند. سرخپوشان ایران برای سفر به 

عربستان با مشکلاتی مواجه شدند. در حالی که گفته می شد 
که عربستانی ها کارشکنی کردند و مجوز ورود سرخپوشان 
را به این کشور صادر نکردند، اما یکی از مسئولان فدراسیون 
فوتبال اعلام کرد که باشگاه پرسپولیس اطلاعات پرواز را دیر 
به این فدراسیون ارسال کرده است. در آن طرف، تیم فوتبال 
الهلال عربستان با عبور از سد  تیم استقلال ایران توانست به 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان راه یابد و اکنون باید 
دوباره به مصاف پرسپولیس دیگر نماینده ایران برود. الهلال 
با ۳ قهرمانی و ۴ نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان پرافتخارترین 

تیم آسیایی است. این تیم عربستانی قصد دارد از میزبانی 
خود در لیگ قهرمانان آسیا  استفاده کند و به چهارمین 
قهرمانی خود در این رقابت ها دست یابد، اما کار سختی برابر 
پرسپولیس نایب قهرمان آسیا دارد. گومیس ستاره الهلال در 
بازی با استقلال گلزنی کرد و مدافعان پرسپولیس باید مراقب 
این بازیکن باشند تا برای سرخپوشان دردسرساز نشود. تیم 
پرسپولیس بازیکن محروم برای بازی با الهلال  ندارد، اما 
رضا دهقانی و مهدی مهدی خانی به علت مصدومیت قادر 
به همراهی تیم خود در این بازی نیستند. تیم های پرسپولیس 
و الهلال تاکنون  در ۱۴ دیدار به مصاف یکدیگر رفته اند که ۴ 
برد سهم هر کدام از ۲ تیم بوده و ۶ بازی هم با تساوی خاتمه 
یافته است. حالا باید دید در نهایت کدامیک از این  تیم ها 

زودتر به پنجمین برد خود می رسد.

امروز و در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان برگزار می شود

پرسپولیس - الهلال؛ فینال زودهنگام

    خبر خوب
»مارکا« با تیتر  اخبار خوب اشاره کرده که مصدومیت 
داویدآلابا یک شوک به رئال مادرید وارد کرد اما این 
بازیکن مشکلی برای همراهی لوس بلانکوس مقابل 
شاختار ندارد. همچنین ادن هازارد نیز احتمالا در 

ال کلاسیکو حاضر خواهد شد.

         گلزن
تیم ملی دانشجویان در دیداری دوستانه موفق شد تا 
برابر استقلال به پیروزی برسد. محمد اوسانی مهاجم سابق 
تیم های استقلال خوزستان، و.... که پیش از این هشت بار به 
استقلال گل زده زده بود، بازهم در دقایق پایانی این دیدار 

توانست گلزنی کند.

          آماده 
علیرضا جهانبش در دیدار تیم ملی کشورمان موفق 
به گلزنی شد. این  ستاره ایرانی که به خاطر سرما با 
لباس های جدید فاینورد در تمرینات این تیم حضور 
یافت، اکنون خود را آماده بازی روز شنبه مقابل والویک 

می کند تا دروازه این تیم را باز کند.

ت
شــ

سنو
عک

بدون حمایت مسئولان و برای بار دوم رخ داد:  

درخشش »گرگ پارسی« در »مستر المپیا« 
بدنساز  »هادی چوپان«،  آرمان ملی: 
مطرح کشورمان که لقب »گرگ پارسی« را 
یدک می کشد برای دومین بار در رقابت های 
»مسترالمپیا« روی سکو رفت. قهرمانی که 
بدون هیچ حمایتی، تاریخ سازی کرد و البته 
وسوسه سایر کشورها نیز روی وی تاثیری 

نداشت! 
  جایزه مردمی 

هادی چوپان متولد چهارم مهرماه سال 
۱۳۶۶ در سپیدان شیراز است. وی که 
سال هاست در ورزش بدنسازی فعالیت دارد 
قدم های بزرگی در این مسیر برداشته و بارها 
نام »ایران« را در بزرگترین رقابت های این 
رشته ورزشی مطرح کرده است. سی ام دیماه 
سال ۱۳9۶ سایت جنریشن .آیرون در گزارشی 
نوشت:  نتایج دومین نظرسنجی برترین 
ورزشکاران پرورش اندام در سال ۲۰۱۷ و نیز 
نفرات برتر در بخش های مختلف اعلام شد 
که در پایان رای گیری از مردم و علاقه مندان،  
هادی چوپان به عنوان برترین ورزشکار مرد 
سال ۲۰۱۷ در رشته پرورش اندام انتخاب 
شد. در این نظرسنجی  هادی چوپان از ایران 
با کسب ۳۲.۶ درصد آرا بالاتر از بدنسازان 
نام آشنایی همچون: فیلم .هیس، بیگ .رمی 
 و جرمی. بوندیا قرار گرفت. چوپان علاوه بر 
این جایزه بهترین بازو را نیز از آن خود کرد. 
همچنین در بخش بهترین مربی هنی .رامبد از 
ایران با ۳۳.9 درصد آرا به عنوان برترین مربی 

پرورش اندام سال ۲۰۱۷ انتخاب شد.
  سومی 

حدود دو سال بعد یعنی شهریورماه سال 
۲۰۱9 با  ۱۳98 مسابقات مسترالمپیای 
شگفتی سازی بزرگ  هادی چوپان و کسب 
عنوان سومی  به همراه دریافت جایزه »قهرمان 
مردم« به پایان رسید. «هادی« که برای 
اولین بار حضور در معتبرترین رویداد بدنسازی 
حرفه ای جهان را تجربه می کرد، در بخش 
پرورش اندام و در رقابت با بهترین بدنسازان 
حال حاضر جهان روی سکوی سومی  قرار 
گرفت و تبدیل به اولین بدنساز ایرانی شد 
که در این مسابقات به چنین افتخاری دست 

پیدا می کند. این شگفتی در حالی رقم خورد 
که تا دو هفته پیش از آن، مشخص نبود که 
آیا  هادی چوپان می تواند ویزای آمریکا را 
دریافت کند یا نه.  هادی که به »گرگ ایرانی« 
مشهورشده، سال ۱۳9۷  هم جواز حضور در 
مسابقات مسترالمپیا را به دست آورده بود؛ اما 
به دلیل تحریم ها و محدودیت های دریافت ویزا، 

نتوانسته بود به آمریکا سفر کند.
  عدم حمایت 

هادی چوپان پس از مسابقات از عدم 
مسترالمپیا  »مسابقات  گفت:  حمایت ها 
قدمتی بیش از ۱۳۰ سال دارد و رویدادی 
بسیار بزرگ و بااهمیت در جهان محسوب 
می شود. بعداز ۴ سال انتظار و سختی کشیدن 
موفق به دریافت ویزای آمریکا شدم، آن هم در 
شرایطی که هیچکدام از مسئولان از من هیچ 
حمایتی نکردند و حتی یک بار هم پیگیر کار 
من نشدند. من هیچ حمایتی نداشتم. بابت 
هزینه های سفر به آمریکا و گرفتن ویزا و 
غیره مبلغ 8۰۰ میلیون تومان بدهکار شده ام 
که بر روی دوشم مانده و حالا تا گردن در 
بدهی هستم.« ناصر پورعلی فرد؛ رئیس وقت 
فدراسیون بدنسازی مهرماه سال ۱۳98 در 
گفت وگو با ایسنا اظهارکرد:  هادی چوپان 
پیش از آنکه وارد فاز حرفه ای شود، ورزشکار 
آماتور ما بوده و سال ها با هزینه فدراسیون 
در قالب تیم ملی به رویدادهای بین المللی و 

مسابقات جهانی اعزام شد. او باید قدر نعمت 
را بداند چرا که اورال شدن او با حمایت های 
فدراسیون بدنسازی و هزینه های فدراسیون 
بوده است. فکر می کنم در کشور ۱۰ تا ۱۲ 
ورزشکار داریم که وارد فاز حرفه ای شده اند و 
می توانند با هزینه های خودشان در مسابقات 
مختلف حرفه ای ها در سراسر جهان شرکت 
کنند، اما فدراسیون اجازه قانونی برای حمایت 
از ورزشکاران حرفه ای را ندارد. حتی بودجه ای 
هم که به فدراسیون می دهند در یکی از 
بندهای آن به صراحت آمده حق ندارید حتی 
یک ریال نیز در ورزش حرفه ای هزینه کنید، 
این دستور دولت و وزارت ورزش است و ما 
نمی توانیم از آن تخطی کنیم. اگر دوستان 
مبالغی را که می گویند از جیب داده اند نیز 
درست باشد ما اصلا نمی توانیم چنین مبالغی 

هزینه کنیم.
  چهارمی

نام مسترالمپیا برای ایرانیان با نام های 
بزرگانی مانند فیل .هیث، دوریان .یتس، رانی .

کلمن و... همراه بود و تصور اینکه روزی یک 
ایرانی بتواند در لاس وگاس در برابر دیدگان 
تماشاگران بتواند بسیاری از بزرگان را کنار 
بزند و مدال برنز را از آن خود کند سخت بود؛  
اما جوان شیرازی با اراده و تمرکز بر برنامه های 
مستمر توانست این رویا را محقق کند و مدال 
برنز مسابقات ۲۰۱9 را از آن خود کرد، مدالی 

که از »هادی چوپان« یک قهرمان ملی ساخت، 
اما افتخارآفرینی وی در بین حواشی و اخبار 
متعدد بسیاری از رشته های ورزشی گم شد. 
»ایرنا« اسفندماه گذشته در ادامه نوشت: 
ورزشکار ایرانی که سال گذشته در قلب آمریکا 
با عنوان گرگ ایرانی توانسته بود در جایگاه 
سوم قرار گیرد و امسال نیز در این پیکارها 
چهارم شد، بعداز بازگشت به ایران از مشکلات 
پیش روی این عنوان سخن به میان آورد. 
وی اعلام کرد:  برای گرفتن روادید ۶ چشم 
ضعیف شد سه چهره پیر شد و هزاران مو 
سفید شد. چهار سال روز و شب از بین رفت 
و میلیون ها تومان هزینه شد تا روادید صادر 
شود. من و مهدی )مربیان او( پیر شدیم تا 
روادید گرفتیم. در کنار مشکلات اخذ روادید 
شرایط اقتصادی ام خوب نیست و تامین 
هزینه های زندگی سخت و طاقت فرساتر از 
تمرینات بدنسازی است اما با این وجود اهتزاز 
پرچم ایران در مسترالمپیا به من حس بزرگی 
داد؛ حسی که می خواهم آن را از خود جدا 
نکنم. او حتی در سال ۲۰۲۰ که عنوان چهارم 
مسترالمپیا را کسب کرد از پیشنهادهای 
خارجی سخن به میان آورد اما در پاسخ به 
وسوسه برخی از کشورهای خارجی اعلام کرد 
که ایران را با هیچ کشوری عوض نخواهد کرد.

  تکرار افتخار 
رقابت های  سوم  نفر  چوپان  هادی 
مسترالمپیا و عنوان قهرمان مردمی  را از آن 
خود کرد. هفته گذشته بود که  هادی چوپان 
عنوان سومی  رقابت های مسترالمپیا در آمریکا 
را در میان ۱۶ شرکت کننده به دست آورد. 
چوپان همچنین باردیگر عنوان قهرمان مردمی 
 رقابت های مسترالمپیا را از آن خود کرد و 
کمربند این عنوان را به دست آورد. چوپان برای 
سومین مرتبه موفق شد از بین ۱۶ ورزشکار 
راهی 5 نفر نهایی فینال شود و در نهایت عنوان 
سومی  را از آن خود کند. وی پیش از این نیز 
عنوان سومی  و قهرمان مردمی  را در کارنامه 
خود داشت. بیگ .رامی  عنوان قهرمانی را از آن 
خود کرد و براندون .کری از آمریکا نیز عنوان 

نایب قهرمانی را بالاتر از چوپان به دست آورد.

خـــبر

اعتراض »علی دایی« به بازشدن پنجره »سایپا« بدون رضایت وی!

وقتی حق »شهریار« نادیده گرفته شد!
آرمان ملی: در حالی که مطالبات »علی دایی« با گذشت 
9 ماه از صدور رای کمیته استیناف پرداخت نشده، باشگاه 
سایپا نقل وانتقالات خود را ثبت کرده که با اعتراض »شهریار« 

مواجه شد. 
  اخراج علی دایی

اردیبهشت  ماه سال ۱۳98  بود که علی دایی از باشگاه سایپا 
اخراج شد. سرمربی پیشین سایپا پس از اخراج از این 

باشگاه  اظهارکرد: آقای مصطفی مدبر برای من 
وجود خارجی ندارد و آدم حقیقی ای به این 
اسم نمی شناسم. تا جایی که ذهن ناقصم یاری 
می کند و او را از زمانی که ریاست حراست 
صداوسیما را داشت، به عنوان سردار غفور 

می شناسم. 
  رای 

۱۴ آبان ۱۳98 کمیته تعیین وضعیت 
فدراسیون فوتبال رای خود را در خصوص 
پرونده علی دایی و باشگاه سایپا صادر 
کرد. براساس رای کمیته تعیین وضعیت، 

باشگاه سایپا به پرداخت مبلغ 8 میلیارد و 5۰۰ 
میلیون ریال و همچنین ۴5۰/5۰ درهم امارات 

بابت اصل خواسته به انضمام مبلغ ۲۱۳ 
میلیون و ۶۰۰ هزار بابت هزینه دادرسی 
در حق علی دایی در مهلت ۳۰ روزه شده 
است. بعداز اعتراض باشگاه سایپا به رای 
کمیته تعیین وضعیت، ۱۷ آذر سال 
۱۳99 کمیته استیناف محکومیت باشگاه 
سایپا را در پرونده سرمربی سابق خود 

تایید کرد.
  بازشدن پنجره

فدراسیون فوتبال، طی نامه ای 
به باشگاه سایپا اعلام کرد پنجره 
نقل وانتقالاتی باشگاه بسته شده 
است. با این حالا به نظر می رسد 
سایپایی ها بدون اینکه رضایت 
علی دایی را جلب کنند، با قرار 
کمیته وضعیت  در  ضمانت 
مشکل نقل وانتقالاتی خود را 
حل کرده اند. در همین باره علی 
دایی در گفت وگو با »ایسنا«، 
اظهارکرد: طی هفته های اخیر، 

بهنام ابوالقاسم پور، وحید شمسایی و فراز کمالوند با من تماس 
گرفتند تا رضایت بدهم اما من گفتم هر زمانی حق و حقوق 
من براساس رای کمیته استیناف فدراسیون فوتبال پرداخت 
شد رضایت می دهم. از رای کمیته استیناف 9 ماه می گذرد. آیا 
یک نفر آمد با من صحبت کند؟ بیش از دو سال است که من 
از باشگاه سایپا طلبکار هستم، در آن زمان دلار ۱۲هزار و 5۰۰ 
تومان بود اما الان نزدیک به ۲۷ هزار تومان است. وی افزود: 
چه فرصتی می خواهید به سایپا بدهم؟ بیشتر از دو سال صبر 
کردم بازهم فرصت بدهم؟ ارزش پول من نصف شده است. 
چرا باید رضایت بدهم؟ دایی در پاسخ به این سوال که آیا سایپا 
برای بازشدن پنجره نقل وانتقالاتی خود در سازمان لیگ چک 
ضمانت گذشته است یا خیر، گفت: سازمان لیگ نمی تواند 
درباره حق من تصمیم بگیرد و چنین کاری کند. چنین کاری 
غیرقانونی است. آقایان باید پول من را پرداخت کنند. بیش از 
دوسال زمان می گذرد و پول من را پرداخت نکردند با آقای 
سراجی هم صحبت کردم و گفتم تا الان کجا بودید؟ وقتی آقای 
مددی پشت سر من در اخبار صحبت می کرد و صحبت های 
دروغ را گفت، شما کجا بودید؟ من خودم از حق و حقوقم دفاع 
می کنم و کسی هم کنارم نیست. اول و آخر خدا را دارم و از حق و 
حقوقم دفاع می کنم و با هیچکس هم کاری ندارم. وی ادامه داد: 
عملکرد من در سایپا مشخص است. مردم همه چیز را می دانند. 
آقای سراجی آمد چک شخصی خودش را به من بدهد، من 
قبول نکردم و گفتم چک شما به چه درد من می خورد؟ چک 

بانکی بیاورد و حق و حقوق من را بدهید تا من رضایت بدهم.


